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该产品是可广泛用于民生电子设备的信号电路、电源电路

及输出电路连接的高可靠性印刷电路板用小型大容量连接

器。

●应用广泛的箱型簧片端子

●小型大容量连接器

●保持可靠的接触

注） 请避免将超过额定值的电流进行并联分流使用，否则会导致电流失衡等问题。不

得已而分流使用时，请使用材料性能优良的磷青铜端子，以免发生电路失衡现象。

另外，设计时请为每条电路留出足够的余量。

■登录标准 
  :Recognized E60389

 :Certified LR 20812

 :R75122

■一般规格
●额定电流：10A　AC/DC（使用 AWG#16 时）

●额定电压：250V　AC/DC

●使用温度范围：-25℃～ +85℃（含通电时的温度上升值）

●接触电阻：初      期 /10mΩ以下　

　　　　　　环境试验后 /20mΩ以下

●绝缘电阻：1,000MΩ以上

●耐电压：AC 1,500V/1 分钟

●适用电线范围：AWG#22 ～ #16

●适合的印刷电路板厚度：1.6mm

注） 请避免将超过额定值的电流进行并联分流使用，否则会导致电流失衡等问题。不得

已而分流使用时，请使用材料性能优良的磷青铜端子，以免发生电路失衡现象。另

外，设计时请为每条电路留出足够的余量。

※ 使用时，请参阅卷首的“端子 /连接器”使用注意事项。

※详情请垂询本公司。

※介绍了符合 RoHS 标准的产品。

顶装型

侧装型带挡块

注 1） 上图是从焊接侧看到的图。

2） 电路板开孔的公差整体为±0.05，不得层叠。

3） 大电流通电时，请考虑模式设计。

4） 电路板的开孔尺寸因电路板的类型与开孔方法等而异。上图尺寸仅为参考值，详情请垂询本公司。

侧装型

箱型

※用作 VR 连接器底座时为 11.0max。
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端子

20~160.5~1.25 1.7~3.0SVH-41T-P1.1 3,500

22~180.33~0.83 1.7~3.0SVH-21T-P1.1 4,500

● 符合RoHS标准的产品

注 1）希望使用黄铜产品时，请垂询本公司。

2）使用固定器对应型时，适用电线外皮外径为φ1.7 ～ 2.2。
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VHR-3N
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—
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—
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—
VHR-9M

—
—
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M 型N 型

● 符合RoHS标准的产品

※表示未注册 T V 标准的产品。

 端子 压着机 
压着模具主体 刀刃 压着模具套件

压着模具

SVH-21T-P1.1 AP-K2N
MKS-L

※MKS-SC

MK/SVH-21-11

SC/SVH-21-11

APLMK SVH21-11

APLSC SVH21-11

 端子 压着机 
压着模具主体 刀刃 压着模具套件

压着模具

SVH-41T-P1.1 AP-K2N
MKS-L

—

MK/SVH-41-11

—

APLMK SVH41-11

—

注 1）※：剥线压着模具

2）       有关全自动压着机用的压着模具，请垂询本公司。

固定器对应型

● 符合RoHS标准的产品

注 1） VHR-（　）M产品是针对大电压而进行了更安全设计的防触电产品，用树脂密封了塑壳端子锁定部的窗口。

2）2极固定器对应型与带座插头箱型不适用。

※表示未注册 T V 标准的产品。

固定器
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带座插头

● 符合 RoHS 标准的产品　本产品的标签上标有（LF）（SN）。

注） 另外也备有各种插头拔出产品。详情请垂询本公司。

顶装型

侧装型

PBT 顶装型

侧装型带挡块
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B2PS-VH
B3PS-VH
B4PS-VH
B5PS-VH
B6PS-VH
B7PS-VH
B8PS-VH
B9PS-VH
B10PS-VH

B2P-VH
B3P-VH
B4P-VH
B5P-VH
B6P-VH
B7P-VH
B8P-VH
B9P-VH
B10P-VH

箱型

〈2/3 极〉

〈4～ 10 极〉

● 符合RoHS标准的产品　本产品的标签上标有（LF）（SN）。

注）  2 极固定器对应型与带座插头箱型不适用。

● 符合RoHS标准的产品　本产品的标签上标有（LF）（SN）。

※表示未注册 T V 标准的产品。
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S2P-VH
S3P-VH
S4P-VH
S5P-VH
S6P-VH
S7P-VH

—
—
—
—

B2P-VH-B
B3P-VH-B
B4P-VH-B
B5P-VH-B
B6P-VH-B
B7P-VH-B
B8P-VH-B
B9P-VH-B
B10P-VH-B
B11P-VH-B

 3.96

 7.92

11.88

15.84

19.80

23.76

27.72

31.68

35.64
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200
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 9.80  

13.76

17.72

21.68

25.64

29.60

33.56

37.52

41.48
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B2P-VH-FB-B
B3P-VH-FB-B
B4P-VH-FB-B
B5P-VH-FB-B
B6P-VH-FB-B
B7P-VH-FB-B
B8P-VH-FB-B
B9P-VH-FB-B
B10P-VH-FB-B
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型号标示方法

VHS - 21 T- 1.1P

端子

VH R N2- -

塑壳

VHRR N2- -

固定器对应型塑壳

VH S 2 V-

固定器

B 2P VH --

带座插头

S 2P VH- -

带座插头 侧装型带挡块

B --2P VH FB B --

带座插头 箱型

B B-2P VH --

带座插头 PBT 顶装型

1）拔出第 N-1 极的插头后使其带有极性时

但拔出 3极的第 2极并不会使其带有极性，因此选择 3）。
 极号 1 2 3 4 5 6 7 

 电路 ○ ○ ○ ○ ○ × ○

型号 B6P7-VH

○：带电路
×：无电路

B*1 P*2 -VH

 极号 1 2 3 4 5 6 7 

 电路 ○ × ○ ○ ○ ○ ○

型号 B6P7-VH-L

 极号 1 2 3 4 5 6 7 

 电路 ○ × ○ × ○ × ○

型号 B4P7-VH

 极号 1 2 3 4 5 6 7 

 电路 ○ × × ○ × × ○

型号 B3P7-VH

*1 ：电路数（插头数）

*2 ：所用底座的极数
2）拔出第 2极的插头后使其带有极性时

但拔出 3极的第 2极并不会使其带有极性，因此选择 3）。

①跳过 1极，设为 1倍的间距时

但 1号极与 N号极上应插入插头。

3）重新设定间距时

B*1 P*2 -VH-L

B*1 P*2 -VH
②跳过 2极，设为 3倍的间距时

但 1号极与 N号极上应插入插头。

B*1 P*2 -VH
③跳过 3极，设为 4倍的间距时

但 1号极与 N号极上应插入插头。

B*1 P*2 -VH

 极号 1 2 3 4 5 6 7 8 9

 电路 ○ × × × ○ × × × ○

 型号  B3P9-VH

例）

例）

例）

例）

例）

引脚拔出带座插头

注）有些产品可能会因颜色而需延长交货期。




